

Obnova náměstí u Pelánova kopečku  
– část B-parkoviště

## DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

OBEC  
HLUBOKÉ MAŠŮVKY  
PSČ: 671 52, IČ: 002 92 770


### Článek č. 1



#### SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Obec Hluboké Mašůvky  
Hluboké Mašůvky 10  
671 52 Hluboké Mašůvky

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1584001369/0800  
IČO: 00292770  
DIČ: CZ00292770  
zastoupený: Bc. Zbyňkem Freyem, starostou obce  
Osoby oprávněné k jednání:  
Ve věcech smluvních: Bc. Zbyněk Frey, starosta  
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:  
Ing. Leoš Kučeřík

**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.  
Ke Klíčovu 9  
190 00 Praha 9  
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava -  
Region Jižní Morava  
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje  
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 6556  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:   
IČO: 26177005  
DIČ: CZ26177005  
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava,  
na základě plné moci

**Osoby oprávněné k jednání:**  
Ve věcech smluvních:   
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:  


Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“

Obnova náměstí u Pelánova kopečku  
– část B-parkoviště

**Článek č. 2**  
**ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **13.1.2020** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **1911332455**, zakázka číslo: **1911332455**, na akci: **Obnova náměstí u Pelánova kopečku – část B-parkoviště** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

**Článek č. 3**  
**ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO**

- 3.1 **Článek č. V Cena díla, odst. 1. nově zní:**

Původní cena díla bez DPH 1 229 092,38 Kč

**Konečná cena díla bez DPH 1 171 309,85 Kč**

K ceně bude účtováno DPH ve výši dle platného zákona.

**Článek č. 4**  
**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.
- 4.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky č. 9... ze dne 9.6.2020.....

Kontroloval:

podpis: .....



**Příloha č. 1: Položkový rozpočet**

V Hlubokých Mašůvkách dne <b>10. 06. 2020</b>	Ve Znojmě dne <b>10. 06. 2020</b>
<p><b>Za objednatele:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>OBEC HLUBOKÉ MAŠŮVKY</b> PSČ: 671 52, IČ: 002 92 770</p> <p>.....</p> <p>Obec Hluboké Mašůvky Bc. Zbyněk Frey starosta</p>	<p><b>Za zhotovitele:</b></p> <p style="text-align: center;"></p> <p>.....</p> <p>COLAS CZ, a.s. Ing. Pavel Armutidis manažer regionu Jižní Morava</p>

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
<b>Objekt: SO 01 - Parkoviště</b>							
<b>1 - 1 - Zemní práce</b>							
001	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	457,620000 m3	110,00	50 338,20	21%	60 909,22
002	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	457,620000 m3	15,00	6 864,30	21%	8 305,80
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	57,202500 m3	176,00	10 067,64	21%	12 181,84
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	457,620000 m3	164,00	75 049,68	21%	90 810,11
005	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	2 745,720000 m3	1,00	2 745,72	21%	3 322,32
006	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	457,620000 m3	18,00	8 237,16	21%	9 966,96
007	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	457,620000 m3	50,00	22 881,00	21%	27 686,01
008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	861,000000 m2	14,00	12 054,00	21%	14 585,34
009	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	27,200000 M3	71,00	1 931,20	21%	2 336,75
010	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	27,200000 M3	84,00	2 284,80	21%	2 764,61
011	181006123R00	Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 20 cm	136,000000 m2	48,00	6 528,00	21%	7 898,88
012	180400020RAC	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	136,000000 m2	23,00	3 128,00	21%	3 784,88
<b>Součet za 1 - 1 - Zemní práce</b>					<b>202 109,70</b>		<b>244 552,74</b>
<b>2 - 2 - Základy</b>							
001	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	384,000000 m2	13,00	4 992,00	21%	6 040,32
002	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	395,520000 m2	25,00	9 888,00	21%	11 964,48
<b>Součet za 2 - 2 - Základy</b>					<b>14 880,00</b>		<b>18 004,80</b>
<b>5 - 5 - Komunikace</b>							
001	564671111R00	Podklad z kameniva drceného 63-200 mm, tl. 25 cm	384,000000 m2	233,00	89 472,00	21%	108 261,12
002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	384,000000 m2	124,00	47 616,00	21%	57 615,36
003	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	362,000000 m2	124,00	44 888,00	21%	54 314,48
004	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm	342,000000 m2	321,00	109 782,00	21%	132 836,22
005	59248130	Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat (17,6 ks/m2)	6 079,392000 KUS	15,00	91 190,88	21%	110 340,96
006	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	477,000000 m2	124,00	59 148,00	21%	71 569,08
007	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	450,000000 m2	250,00	112 500,00	21%	136 125,00
008	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	409,000000 m2	321,00	131 289,00	21%	158 859,69
009	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	413,090000 m2	253,00	104 511,77	21%	126 459,24
<b>Součet za 5 - 5 - Komunikace</b>					<b>790 397,65</b>		<b>956 381,16</b>
<b>8 - 8 - Potrubí</b>							
001	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	2,000000 KUS	2 135,00	4 270,00	21%	5 166,70
002	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	3,000000 KUS	1 970,00	5 910,00	21%	7 151,10
003	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	7,000000 KUS	1 735,00	12 145,00	21%	14 695,45
004	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 vč. dodání bet dílců	1,000000 KUS	9 031,00	9 031,00	21%	10 927,51

## CENOVÁ NABÍDKA

HLUBOKÉ  
PSC: 671 500  
002 42 770

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg vč. dodání lit. mříže	1,000000 KUS	4 390,00	4 390,00	21%	5 311,90
06	831350113RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160	14,000000 m	2 106,00	29 484,00	21%	35 675,64
<b>Součet za 8 - 8 - Potrubí</b>					<b>65 230,00</b>		<b>78 928,30</b>
<b>9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							
001	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 vč. dodání obruby ABO 100/15/15 II N nat	70,000000 m	344,00	24 080,00	21%	29 136,80
002	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 vč. dodání obrub ABO 100/15/25 nat	77,000000 m	368,00	28 336,00	21%	34 286,56
002a	917932131RT2	Osazení betonové prefa předlažby do lože z C20/25 vč. dodání krajníku 50/25/8	32,000000 m	340,50	10 896,00	21%	13 184,16
003	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	1,000000 KUS	481,00	481,00	21%	582,01
004	40445055.A	Značka dopr inf, 750/1000 fóli, EG 7letá	1,000000 KUS	1 200,00	1 200,00	21%	1 452,00
005	553469642	Sloupek na dopravní značku	1,000000 KUS	2 200,00	2 200,00	21%	2 662,00
<b>Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>67 193,00</b>		<b>81 303,53</b>
<b>99 - 99 - Staveništní přesun hmot</b>							
001	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	863,000000 t	36,50	31 499,50	21%	38 114,40
<b>Součet za 99 - 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>31 499,50</b>		<b>38 114,40</b>
<b>Celkem</b>	<b>Objekt: SO 01 - Parkoviště</b>				<b>1 171 309,85</b>		<b>1 417 284,92</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 1911332455-01 - Hluboké Mašůvky, obnova náměstí u Pelánova kopečku</b>				<b>1 171 309,85</b>		<b>1 417 284,92</b>